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Resultats de les proves d’Agents de la Policia Loca l pel sistema de concurs 
oposició lliure. 
 
Mèrits: 
 

INCIALS DNI 7A1.1 7A1.2 7A2.1 7A2.2 7A2.3 7.A.3.1 7.A.3.2 7.A.4 7.A.5 ENTREVISTA TOTAL 

AAP ***2939** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 2,75 3,25 

XCR ***1282** 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,80 0,30 0,50 0,10 2,50 7,70 

JFA ***3750** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,30 0,50 0,00 2,75 3,55 

SFR ***3058** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,25 1,50 0,00 0,00 2,75 4,50 

AIP ***2326** 0,00 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 1,75 2,55 

JMD ***1752** 2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,50 0,00 0,20 1,75 8,25 

HRC ***8494** 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,55 0,50 0,50 0,50 2,25 7,80 

CTM ***1255** 0,00 2,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 0,00 0,00 2,50 5,35 

AVL ***8051** 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,10 0,50 0,00 3,25 4,35 
 
 
Puntuacions: 
 

INICIALS DNI CONCURS PROVA 1 PROVA 2 FÍSIQUES PSICOTÈCNIC TOTAL 

HRC ***8494** 7,80 7,95 9,10 8,80 APTE 33,65 

JMD ***1752** 8,25 6,90 7,95 9,20 APTE 32,30 

AVL ***8051** 4,35 9,20 8,25 7,80 APTE 29,60 

XCR ***1282** 7,70 5,70 6,50 9,00 APTE 28,90 

JFA ***3750** 3,55 6,60 7,95 9,20 APTE 27,30 

CTM ***1255** 5,35 6,80 5,35 8,60 APTE 26,10 

SFR ***3058** 4,50 6,30 7,30 7,80 APTE 25,90 

AIP ***2326** 2,55 6,85 6,90 7,00 APTE 23,30 

AAP ***2939** 3,25 5,55 6,45 7,20 APTE 22,45 
 
Resta per finalitzar, el reconeixement mèdic,  en breu els aspirants quedaran convocats. 
 
 
El secretari del tribunal 
 
 
 
Sant Pere de Ribes, 13 de juliol de 2022 
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